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Rektori i Universitetit t& Prishtinés “Hasan Prishtina”, bazuar né kompetencat e pércakiuara
sipas nenit 28, paragrafi 1.6 t€ Statutit t&¢ UP-s& dhe nenin 6 t& Rregullores nr. prot. 1/131. daté
1.6.2015 t& punés s& Senatit t& UP-s€, thérret mbledhjen e 43-t€ t€ rregullt t€ Senatit &
Universitetit t& Prishtings “Hasan Prishtina”, me kétg:

REND DITE

1. Miratimi i ekstraktit t& procesverbalit t€ mbledhjes s& 42-t€ t€ Senatit t&¢ UP-s€, mbajtur
me daté€ 29.5.2023;

2. Shqyrtimi i propozimeve t& njésive akademike pér numrin e student€ve n€ vitin e par¢ &
studimeve bagelor dhe marrjen e vendimit pér miratimin e kritereve pér shpalljen ¢
konkursit pér pranimin e studentéve né€ vitin e paré t€ studimeve bagelor né€ vitin akademik
2023/23;

3. Miratimi i raportit t¢ Komisionit pér ankesa dhe parashtresa t& datés 24.05.2023, pér
Senatin e UP-sé&;

3. T& ndryshme.

Mbledhja do t& mbahet né ményré virutale n€ ditén e héné, me daté 3.7.2023, me fillim prej
orés 11:15.




